
Protokoll
Vereinsmeisterschaft 2022

am 09.07.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmclub Altwarmbüchen
Ausrichter: Schwimmclub Altwarmbüchen

3 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 09.07.2022, 18:30:00 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Isernhagen

Bernhard-Rehkopf-Str. 7
30916 Isernhagen
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Altwarmbüchen 3953  31/ 39 252/  0
Gesamt für den Verband   31/  39  252/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 09.07.2022
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:00 Uhr
  Beginn: 14:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Bernstein, Frank SC Altwarmbüchen
Starter 1 Faust, Mathias SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 1 Amtierender, Schiedsrichter SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 2 Amtierender, Starter SC Altwarmbüchen
Sprecher 1 Gratz, Dorothee SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen
Protokollführer Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen
Computer 1 Hofmann, Katja SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Trippner, Gerhard SC Altwarmbüchen
Zielrichter 1 Scheunemann, Christiane SC Altwarmbüchen
Zielrichter 2 Sperlig, Angela SC Altwarmbüchen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann David, Gabi SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Scholz, Petra SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Schumann, Elke SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 3 Röthemeyer, Birgit SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Zeitnehmer, Obmann SC Altwarmbüchen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Kost, Andreas 
Wenderichter Bahn 1 Wenderichter, Obmann SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 2 Wenderichter, Obmann 
Wenderichter Bahn 3 Sprysch, Jessica SC Altwarmbüchen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Hofmann, Katja SC Altwarmbüchen
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 25m Brust männlich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed Familienstaffel
Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Trappe, Jule 2016 SC Altwarmbüchen 01:04,03
2. Seigwasser, Lucia 2016 SC Altwarmbüchen 01:10,75

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Fenno 2015 SC Altwarmbüchen 00:29,91
2. Trappe, Rafael 2015 SC Altwarmbüchen 00:37,34
3. Trappe, Leonard 2016 SC Altwarmbüchen 00:49,00

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jg. 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jörder, Mira 2013 SC Altwarmbüchen 00:36,16
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Jg. 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:24,91
2. Laqua, Pia 2014 SC Altwarmbüchen 00:35,44

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jg. 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dupa, Eldian 2013 SC Altwarmbüchen 00:37,90

Jg. 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 00:32,96

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jg. 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 00:51,07 123
2. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 00:58,11 84
3. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:08,44 51
4. Nähring, Hannah Sophie 2011 SC Altwarmbüchen 01:26,26 25
5. Schöttker, Pia 2011 SC Altwarmbüchen 01:31,44 21

Jg. 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:51,31 122
2. Hochmuth, Ella Marie 2012 SC Altwarmbüchen 01:10,88 46
3. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:19,93 32

nicht am Start
Gukov, Lea Sophie 2012 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jg. 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 00:45,25 130
2. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:05,36 43

nicht am Start
Asayeshian, Saymen 2011 SC Altwarmbüchen

Jg. 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 00:48,19 108
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:07,28 39
3. Beck, Davin 2012 SC Altwarmbüchen 01:19,36 24
4. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:33,30 14

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 02:17,08 70



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Abou-Taha, Randa 2009 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elsner, Miriam 2008 SC Altwarmbüchen 02:34,60 49

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:26,91 276

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:26,91 276
2. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 02:17,08 70
3. Elsner, Miriam 2008 SC Altwarmbüchen 02:34,60 49

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:45,07 110
2. Laß, Simon 2009 SC Altwarmbüchen 02:00,13 73

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:19,69 252
2. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:24,59 211
3. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:25,66 203
4. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:45,09 110
5. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 02:18,61 48

nicht am Start
Asayeshian, Samuel 2007 SC Altwarmbüchen
Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:08,19 403
2. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:11,07 356
3. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:15,97 291
4. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,97 216
5. Mann, Florian 2006 SC Altwarmbüchen 02:04,31 66

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:01,62 547

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:01,62 547
2. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:08,19 403
3. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:11,07 356
4. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:15,97 291
5. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:19,69 252
6. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,97 216
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:24,59 211
8. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:25,66 203
9. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:45,07 110
10. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:45,09 110
11. Laß, Simon 2009 SC Altwarmbüchen 02:00,13 73
12. Mann, Florian 2006 SC Altwarmbüchen 02:04,31 66
13. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 02:18,61 48

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:31,49 692
2. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:32,39 636

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 00:33,28 607

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 00:28,71 562
2. Tietz, Maximilian 1994 SC Altwarmbüchen 00:47,71 122

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fankhänel, Daniel 1987 SC Altwarmbüchen 00:28,94 544

AK 65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:41,84 389

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jg. 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 00:54,32 132
2. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:00,16 97
3. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:00,89 93
4. Schöttker, Pia 2011 SC Altwarmbüchen 01:05,60 75
5. Nähring, Hannah Sophie 2011 SC Altwarmbüchen 01:06,93 70

Jg. 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:42,66 272
2. Hochmuth, Ella Marie 2012 SC Altwarmbüchen 00:56,73 116
3. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:02,66 86
4. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 01:15,90 48

nicht am Start
Abou-Taha, Naya 2012 SC Altwarmbüchen
Gukov, Lea Sophie 2012 SC Altwarmbüchen
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Jg. 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jörder, Mira 2013 SC Altwarmbüchen 01:00,74 94
2. Schöttker, Lina 2013 SC Altwarmbüchen 01:10,31 60
3. Horzela, Marieke 2013 SC Altwarmbüchen 01:13,49 53
4. Wendel, Marleen 2013 SC Altwarmbüchen 01:23,72 36
5. Maßmann, Mathilda 2013 SC Altwarmbüchen 01:24,81 34
6. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 01:26,56 32

Jg. 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:56,93 114
2. Laqua, Pia 2014 SC Altwarmbüchen 01:11,75 57
3. Trappe, Hannah 2014 SC Altwarmbüchen 01:48,69 16

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jg. 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 00:45,46 155
2. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 00:55,74 84

nicht am Start
Asayeshian, Saymen 2011 SC Altwarmbüchen

Jg. 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 00:47,74 134
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 00:49,28 122
3. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 00:58,85 71
4. Beck, Davin 2012 SC Altwarmbüchen 01:10,31 42

Jg. 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dupa, Eldian 2013 SC Altwarmbüchen 01:04,47 54
2. Brockmann, Mattis 2013 SC Altwarmbüchen 01:27,68 21

Jg. 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 01:14,05 36
2. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:20,83 27

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 02:06,13 101

nicht am Start
Abou-Taha, Randa 2009 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elsner, Miriam 2008 SC Altwarmbüchen 02:13,11 86
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Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:19,97 396

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:19,97 396
2. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 02:06,13 101
3. Elsner, Miriam 2008 SC Altwarmbüchen 02:13,11 86

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laß, Simon 2009 SC Altwarmbüchen 01:32,25 184
2. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:37,03 158

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:10,56 412
2. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:16,53 323
3. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:20,19 281
4. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:28,31 210
5. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:41,63 138

nicht am Start
Asayeshian, Samuel 2007 SC Altwarmbüchen
Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:13,89 359
2. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:16,71 321
3. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:20,67 276
4. Mann, Florian 2006 SC Altwarmbüchen 01:34,78 170

nicht am Start
Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:08,89 443

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:08,89 443
2. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:10,56 412
3. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:13,89 359
4. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:16,53 323
5. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:16,71 321
6. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:20,19 281
7. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:20,67 276
8. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:28,31 210
9. Laß, Simon 2009 SC Altwarmbüchen 01:32,25 184
10. Mann, Florian 2006 SC Altwarmbüchen 01:34,78 170
11. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:37,03 158
12. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:41,63 138
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Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:32,37 719
2. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:34,19 610

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 00:37,66 496

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 00:31,41 507
2. Tietz, Maximilian 1994 SC Altwarmbüchen 00:44,28 181

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fankhänel, Daniel 1987 SC Altwarmbüchen 00:31,99 448

AK 65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:46,60 365

Wettkampf 17 - 25m Brust weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Seigwasser, Lucia 2016 SC Altwarmbüchen 00:44,25
2. Trappe, Jule 2016 SC Altwarmbüchen 00:58,02

Wettkampf 18 - 25m Brust männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trappe, Rafael 2015 SC Altwarmbüchen 00:33,47
2. Lerch, Fenno 2015 SC Altwarmbüchen 00:34,74
3. Trappe, Leonard 2016 SC Altwarmbüchen 00:46,71

nicht am Start
Nürnberger, Vincent 2015 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jg. 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheunemann, Lotta 2011 SC Altwarmbüchen 00:50,13 221
2. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 00:54,78 169
3. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 00:55,38 163
4. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 00:55,81 160
5. Schöttker, Pia 2011 SC Altwarmbüchen 00:59,53 131
6. Nähring, Hannah Sophie 2011 SC Altwarmbüchen 01:00,53 125
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Jg. 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:54,82 169
2. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 00:59,35 133
3. Hochmuth, Ella Marie 2012 SC Altwarmbüchen 01:02,60 113
4. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 01:08,38 87

nicht am Start
Abou-Taha, Naya 2012 SC Altwarmbüchen
Gukov, Lea Sophie 2012 SC Altwarmbüchen

Jg. 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maßmann, Mathilda 2013 SC Altwarmbüchen 01:14,65 66
2. Horzela, Marieke 2013 SC Altwarmbüchen 01:17,94 58
3. Schöttker, Lina 2013 SC Altwarmbüchen 01:21,07 52
4. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 01:22,72 49
5. Jörder, Mira 2013 SC Altwarmbüchen 01:23,38 48
6. Wendel, Marleen 2013 SC Altwarmbüchen 01:30,21 37

Jg. 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:58,72 137
2. Laqua, Pia 2014 SC Altwarmbüchen 01:11,50 76

nicht am Start
Abid, Liah 2014 SC Altwarmbüchen
Trappe, Hannah 2014 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jg. 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 00:51,42 147
2. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 00:56,41 111

nicht am Start
Asayeshian, Saymen 2011 SC Altwarmbüchen

Jg. 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 00:59,81 93
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:01,62 85
3. Beck, Davin 2012 SC Altwarmbüchen 01:08,25 63
4. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:08,66 62
5. Mai, Florian 2012 SC Altwarmbüchen 01:08,84 61

Jg. 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dupa, Eldian 2013 SC Altwarmbüchen 01:15,81 46
2. Brockmann, Mattis 2013 SC Altwarmbüchen 01:22,59 35

nicht am Start
Gerns, Jakob 2013 SC Altwarmbüchen
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Jg. 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 01:10,00 58
2. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:11,59 54
3. Mai, Felix 2014 SC Altwarmbüchen 01:17,25 43
4. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 01:18,31 41

nicht am Start
Gutknecht, Constantin 2014 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:52,37 194

nicht am Start
Abou-Taha, Randa 2009 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elsner, Miriam 2008 SC Altwarmbüchen 02:21,83 96

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:39,66 278

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:39,66 278
2. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:52,37 194
3. Elsner, Miriam 2008 SC Altwarmbüchen 02:21,83 96

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:48,83 158
2. Laß, Simon 2009 SC Altwarmbüchen 02:04,03 107

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:27,50 305
2. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:30,61 274
3. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:37,46 220
4. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:38,81 211
5. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:39,05 210

nicht am Start
Asayeshian, Samuel 2007 SC Altwarmbüchen
Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:30,00 280
2. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:31,78 264
3. Mann, Florian 2006 SC Altwarmbüchen 01:55,77 131
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen
Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:19,75 403

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:19,75 403
2. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:27,50 305
3. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:30,00 280
4. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:30,61 274
5. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:31,78 264
6. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:37,46 220
7. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:38,81 211
8. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:39,05 210
9. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:48,83 158
10. Mann, Florian 2006 SC Altwarmbüchen 01:55,77 131
11. Laß, Simon 2009 SC Altwarmbüchen 02:04,03 107

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:37,06 675
2. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:37,28 663

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 00:41,77 422

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 00:34,44 552
2. Tietz, Maximilian 1994 SC Altwarmbüchen 00:46,55 223

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fankhänel, Daniel 1987 SC Altwarmbüchen 00:34,43 588

AK 65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:45,16 418

Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed Familienstaffel
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Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Seigwasser, Lucia 2016 SC Altwarmbüchen 00:48,14
2. Trappe, Jule 2016 SC Altwarmbüchen 00:54,30

Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Fenno 2015 SC Altwarmbüchen 00:32,30
2. Trappe, Rafael 2015 SC Altwarmbüchen 00:39,22
3. Trappe, Leonard 2016 SC Altwarmbüchen 00:43,38

nicht am Start
Nürnberger, Vincent 2015 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Jg. 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheunemann, Lotta 2011 SC Altwarmbüchen 00:47,79 126
2. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 00:49,06 116
3. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 00:52,81 93
4. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 00:53,67 89
5. Schöttker, Pia 2011 SC Altwarmbüchen 01:00,53 62
6. Nähring, Hannah Sophie 2011 SC Altwarmbüchen 01:11,15 38

Jg. 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:42,47 179
2. Hochmuth, Ella Marie 2012 SC Altwarmbüchen 00:50,72 105
3. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 00:56,89 74
4. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 01:12,63 35

nicht am Start
Abou-Taha, Naya 2012 SC Altwarmbüchen
Gukov, Lea Sophie 2012 SC Altwarmbüchen

Jg. 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jörder, Mira 2013 SC Altwarmbüchen 00:59,02 66
2. Maßmann, Mathilda 2013 SC Altwarmbüchen 01:13,13 35
3. Schöttker, Lina 2013 SC Altwarmbüchen 01:16,09 31
4. Horzela, Marieke 2013 SC Altwarmbüchen 01:19,64 27
5. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 01:25,28 22
6. Wendel, Marleen 2013 SC Altwarmbüchen 01:28,25 20

Jg. 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:55,81 79
2. Laqua, Pia 2014 SC Altwarmbüchen 01:13,35 34

nicht am Start
Abid, Liah 2014 SC Altwarmbüchen
Trappe, Hannah 2014 SC Altwarmbüchen
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Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jg. 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 00:37,75 179
2. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 00:53,58 62

nicht am Start
Asayeshian, Saymen 2011 SC Altwarmbüchen

Jg. 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 00:42,16 128
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 00:46,08 98
3. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:06,55 32
4. Mai, Florian 2012 SC Altwarmbüchen 01:14,06 23
5. Beck, Davin 2012 SC Altwarmbüchen 01:14,39 23

Jg. 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dupa, Eldian 2013 SC Altwarmbüchen 01:03,37 37
2. Brockmann, Mattis 2013 SC Altwarmbüchen 01:11,03 26

nicht am Start
Gerns, Jakob 2013 SC Altwarmbüchen

Jg. 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:05,06 34
2. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 01:09,36 28
3. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 01:17,75 20
4. Mai, Felix 2014 SC Altwarmbüchen 01:21,55 17

aufgegeben
Gutknecht, Constantin 2014 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:29,22 706
2. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:29,81 665

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 00:33,06 480

Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 00:26,72 624
2. Tietz, Maximilian 1994 SC Altwarmbüchen 00:34,34 294

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fankhänel, Daniel 1987 SC Altwarmbüchen 00:27,31 524
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AK 65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:36,53 430

Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:49,58 112

nicht am Start
Abou-Taha, Randa 2009 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elsner, Miriam 2008 SC Altwarmbüchen 02:12,03 64

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:17,65 315

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:05,41 528
2. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:05,58 524
3. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:17,65 315
4. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:49,58 112
5. Elsner, Miriam 2008 SC Altwarmbüchen 02:12,03 64

Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laß, Simon 2009 SC Altwarmbüchen 01:20,75 197
2. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:24,42 173

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:03,09 414
2. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:06,28 357
3. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:07,85 333
4. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:19,59 206
5. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:29,95 143

nicht am Start
Asayeshian, Samuel 2007 SC Altwarmbüchen
Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:03,58 405
2. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:10,68 294
3. Mann, Florian 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,19 180

nicht am Start
Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen
Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen
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Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:55,52 608

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:55,52 608
2. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 00:58,72 514
3. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:03,09 414
4. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:03,58 405
5. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:06,28 357
6. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:07,85 333
7. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:10,68 294
8. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:19,59 206
9. Laß, Simon 2009 SC Altwarmbüchen 01:20,75 197
10. Mann, Florian 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,19 180
11. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:24,42 173
12. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:29,95 143

Altwarmbüchen, den 09.07.2022
Abschnittende: 18:16 Uhr
Protokollende: 18:19 Uhr

  gez. Bernstein, Frank        gez. Ahrens, Jörn      
____________________    _________________    
  Schiedsrichter 1                Protokollführer            


